

دلیل تغییر قیمت‌ها را توضیح دهید

روش‌های مختلفی در بازار برای کشف قیمت و ارزش یک کالا وجود دارد. برخی هم معتقدند قیمت تمام شده یک کالا به همراه حاشیه سودی معقول باید به عنوان نرخ نهایی به بازار اعلام شود، برخی معتقدند از آنجایی که تولید کنندگان کالا متعدد و متنوع هستند و بین آنها بر سر کیفیت و قیمت رقابت برقرار است، پس نرخ در بازار خودش کشف می‌شود، برخی معتقدند با توجه به تغییر و تحولات در اقتصاد و تغییر نرخ نهاده‌های تولید باید نرخ جایگزینی را برای ارزش‌گذاری انتخاب کرد، یعنی ببینیم برای تولید یک کالا در زمان جاری چقدر باید هزینه کنیم و این هزینه به همراه نرخ سود معقولانه به عنوان نرخ نهایی در بازار حاکم شود، البته روش هایی چون نرخ‌گذاری دستوری هم در بازار وجود دارد. بدین شکل یک نهاد بر حسب قدرت و موقعیتش اقدام به قیمت‌گذاری می‌کند که امکان دارد این نرخ‌گذاری بر اساس یکی از روش‌های فوق انجام گرفته باشد یا اینکه بر اساس فاکتورهای سیاسی و مصلحتی این نرخ‌گذاری انجام گیرد، مثلاً تصور کنید بانک مرکزی در حوزه ارزی دچار محدودیت‌هایی است، از این رو در دوره‌ای که می‌خواهد ارز از بازار جمع‌آوری کند به واسطه ابزارهایی که در دست دارد همانند نفوذ در صنف صرافی‌ها و رگلاتوری بخش پول و همچنین کنترل فضای رسانه‌ای و خبری فضا را برای کاهش نرخ‌ها آماده می‌کند و بعد از جمع‌آوری ارز از بازار خارج می‌شود و این فرایند تا جایی ادامه می‌یابد که این روش برای جمع‌آوری ارز از بازار کار کند و وقتی متولد در قیمت‌هایی چون ۱۵ هزار تومان عرضه‌کننده‌ای در بازار وجود نداشت، نرخ بالا می‌رود تا عرضه‌کننده در بازار یافت شود یا در حوزه نرخ‌گذاری مسکن، تقریباً آخرین قیمت معاملات در بازار اثر قابل ملاحظه‌ای در نرخ‌ها دارد زیرا نرخ‌گذاری به این شکل است که معاملات مسکن در مناطق بیست‌ودوگانه تهران جمع‌آوری و معدل آنها گرفته می‌شود و این معدل مبنای تغییرات قیمت مسکن قرار می‌گیرد. در چنین حالتی از آنجایی که بازار مسکن دامنه نوسان قیمت و حجم مینا برای رسیدن حجم معاملات به سطحی که بتوان بر اساس این پذیرش کرد که باید نرخ کل بازار مسکن تغییر کند، ندارد، از این رو به سادگی و به ویژه در رکود شدید بازار (همانند فروردین اردیبهشت ۹۹) می‌توان به بیکاره قیمت مسکن را در سال‌های ۹۶ تاکنون که بیش از ۲۰۰ درصد رشد کرده است به طور

نمودار تغییرات قیمت مسکن در تهران از سال ۱۳۸۵ تا ۱۳۹۷

مجدد با ۲۰۰ درصد رشد مواجه کرد. گفتنی است با توجه به رکود شدید معاملات در بازار مسکن، می‌توان زمینه دستکاری قیمت‌ها را در چنین فضایی با چند هزار معامله چشم شدید داد، از این رو نمایندگان مجلس شورای اسلامی در مجلس جدید حتماً باید روش نرخ‌گذاری در بازار مسکن را تغییر دهند زیرا ۷ میلیون مستاجر در ایران وجود دارد و دستکاری قیمت مسکن و چشم‌های نجومی این بازار صراف‌پراشخاصی که قصد خرید مسکن دارند اثر ندارد و جمعیت زیادی را در پی می‌گیرد.

در این بین از آنجایی که مسکن بیشترین سهم را در سبد هزینه خانوار دارد، کنترل یا راهسازی قیمت آن به سادگی می‌تواند مردم را از منظر اقتصادی فقیر یا غنی کند، از این رو با توجه به اینکه زمین

و ساختمان کاربری‌های زیادی دارند باید در اقتصاد ایران تکلیف نرخ‌گذاری این بازار بزرگ اقتصادی روشن شود. شاید مهم‌تر از ساماندهی بازار سرمایه، بازار زمین و ساختمان باشد زیرا تقریباً کل مردم ایران با این بازار سروکار دارند.

در این بین در بازارهایی چون طلا و سکه، گواهی سپرده‌گذاری طلا، خودرو، لوازم خانگی، مواد غذایی، اوراق بهادار، نرخ مسود سپرده، نرخ گواهی سپرده و… برای افکار این پرسش مطرح است که روش نرخ‌گذاری‌ها به چه شکل است و اصلاً چرا ارزش پول ملی در برابر سایر کالا به شکل ممتد و مستمر در حال ریزش است، البته این سؤال نیز وجود دارد که چرا وقتی اقتصاد در رکود است و میزان تولید کالا و خدمات به گواه کاهش رشد اقتصادی منفی است، میزان حجم نقدینگی‌اعم از پول و شبه پول در اقتصاد افزایش می‌یابد.

اگر تأمین مالی هزینه‌های دولت به واسطه استقراض از بانک مرکزی و چاپ پول و عدم پرداخت بدهی‌های دولت به سایر بخش‌ها که با فروش دارایی‌ها یا استقراض از بانک مرکزی جبران خواهد شد، دلیل چشم نقدینگی در کشور و تورم‌های ناشی از این پدیده است، بنابراین جای دارد بانک مرکزی به عنوان نهاد متولی حفظ ارزش پول ملی و همچنین سازمان برنامه و بودجه و وزارت اقتصاد توضیح دهند که آیا راه بهتری برای تأمین مالی هزینه‌های دولت وجودجه نیست.

به واقع، نحوه و روش قیمت‌گذاری کالا و خدمات در اقتصاد و همچنین دلیل ریزش ارزش پول ملی در برابر سایر کالاها برای مردم سؤال ایجاد کرده است که باید مقامات اقتصادی دولت پاسخگوی سؤالات مردم در این زمینه و سیاست‌های اقتصادی در جریان برای تأمین مالی بودجه دولت و کنترل حجم نقدینگی و تورم باشند.



تقاضای واقعی برای خرید مسکن شفاف نیست

عضو کمیسیون عمران مجلس گفت:قیمت‌کنونی مسکن حباب‌دار است.سیدکمال الدین شهرپاری، عضو کمیسیون عمران مجلس در گفت‌وگو باخبرگزاری خانه ملت، با اشاره به افزایش مداوم قیمت مسکن در کشور گفت: شرایط اقتصادی کشور غیرقابل پیش‌بینی بوده و تمام بازارها دچار التهاب هستند، بازار مسکن نیز همانند بازارهای دیگر در این شرایط دچار التهاب شده‌است. نماینده مردم دشتی و تنگستان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: وقتی تورم از یک حد معقولی افزایش یافته و ارزش پول ملی دچار کاهش می‌شود، هر فردی برای حفظ ارزش سرمایه خود در قسمتی سرمایه‌گذاری می‌کند، بنابراین هجوم نقدینگی به بازار مسکن، خودرو یا بورس را می‌توان بر اساس این شرایط تفسیر کرد.

شهرپاری افزود: در بازار مسکن، شرایط کنونی اقتصاد کشور به تشدید قیمت‌ها دامن زده‌است، در این وضعیت خریداران مسکن الزاماً متقاضیان مصرفی مسکن نیستند، بلکه انهایی هستند که می‌خواهند سرمایه خود را به درایی تبدیل کنند. این مسئله موجب غیرشفاف شدن عرضه و تقاضا در بازار شده و معلوم نیست افرادی که به دنبال خرید مسکن هستند، آیا خریداران واقعی بوده یا اینکه خریداران مسکن سرمایه هستند.



۴ گزارش یک

علی مؤمنی

تور بانک‌ها برای سهام عدالت

رئیس‌جمهور از تصویب فروش سهام عدالت از طریق بانک‌ها خبر داد در حالی که قرار بود این سهام از طریق بورس آزادسازی شود



در حالی که مقرر بود سهام عدالت از طریق بازار سرمایه آزادسازی شود و تا مدتی نیز فروش آن برای صاحب‌دارایی ممنوع باشد تا در صورت رشد بازار سرمایه، ۵۰ میلیون سهم سهام عدالت نیز انتفاع یابند، روز گذشته رئیس‌جمهور از تصویب فروش سهام عدالت مشمولان به صورت وکالتی توسط بانک‌ها با تصمیم شورای راهبری آزادسازی سهام عدالت آنکه سخنگوی ستاد عالی بورس خبر داد و چالش آنکه مستخدمین ستاد دهند زیرا ۷ میلیون مستاجر در ایران وجود دارد و دستکاری قیمت مسکن و چشم‌های نجومی این بازار صراف‌پراشخاصی که قصد خرید مسکن دارند اثر ندارد و جمعیت زیادی را در پی می‌گیرد.

در این بین از آنجایی که مسکن بیشترین سهم را در سبد هزینه خانوار دارد، کنترل یا راهسازی قیمت آن به سادگی می‌تواند مردم را از منظر اقتصادی فقیر یا غنی کند، از این رو با توجه به اینکه زمین و ساختمان کاربری‌های زیادی دارند باید در اقتصاد ایران تکلیف نرخ‌گذاری این بازار بزرگ اقتصادی روشن شود. شاید مهم‌تر از ساماندهی بازار سرمایه، بازار زمین و ساختمان باشد زیرا تقریباً کل مردم ایران با این بازار سروکار دارند.

در این بین در بازارهایی چون طلا و سکه، گواهی سپرده‌گذاری طلا، خودرو، لوازم خانگی، مواد غذایی، اوراق بهادار، نرخ مسود سپرده، نرخ گواهی سپرده و… برای افکار این پرسش مطرح است که روش نرخ‌گذاری‌ها به چه شکل است و اصلاً چرا ارزش پول ملی در برابر سایر کالا به شکل ممتد و مستمر در حال ریزش است، البته این سؤال نیز وجود دارد که چرا وقتی اقتصاد در رکود است و میزان تولید کالا و خدمات به گواه کاهش رشد اقتصادی منفی است، میزان حجم نقدینگی‌اعم از پول و شبه پول در اقتصاد افزایش می‌یابد.

۴ گزارش ۲

پیناز قاسمی

در حالی که به گفته مقامات دولتی حجم تأمین مالی از طریق انتشار بدهی برای دولت در سال ۹۹ حدود ۸۰ هزار میلیارد تومان بود، در جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا، پیشنهاد دولت مبنی بر انتشار ۱۵۰ هزار میلیارد تومان اوراق مالی دیگر برای جبران کسری بودجه‌امسال به تصویب رسید و مجدداً پیش‌بینی کارشناسان مبنی بر دوزدن مجلس توسط دولت محقق شد. در ادامه جلسه شورای عالی اقتصادی و جمع‌آوری بسیاری از کشورهای دنیا به دلیل شیوع کرونا با کسری بودجه و رکود اقتصادی و افزایش بدهی و استقراض از بانک مرکزی و چاپ پول مواجه شده‌اند.اما نکته چالش در چنین کشورهایی است که نرخ بهره در این کشورها بسیار پایین است، از این رو تأمین مالی از طریق بانک‌های مرکزی با انتشار اوراق در بازار مالی هم هزینه‌های اضافه‌چندانی را به این کشورها تحمیل نمی‌کند و هم اینکه تورم چندانی را در این کشورها پدید نمی‌آورد.

در این میان، اگر چه به دلیل تحریم‌های ناعادلانه نفتی و مالی و جنگ اقتصادی که آمریکا علیه ایران به‌رामانداخته‌است، نرخ گرفتن دولت در تنگنای مالی

اقتصاد

سرویس اقتصادی۸۸۹۸۳۳۰

روزنامه جوان | شماره ۵۹۲۸ | پنج‌شنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۳۹۹ | ۲۰ رمضان ۱۴۴۱ |

■ واگذاری سهام عدالت در بانک‌ها قبل از آزادسازی در بورس

در همین راستا اسماعیل غلامی، معاون پیشین سازمان خصوصی‌سازی در گفت‌وگو با «جوان» اظهار داشت: در سبد سهام عدالت سهام شرکت‌های مهمی چون بانک‌های ملت، تجارت و صادرات وجود دارد که هر کرسی مدیریت در این نگاه‌ها شاید به اندازه کل ارزش سهام عدالت ارزش داشته باشد، از این رو اینکه عده‌ای بخواهند به شکل خرد و خراج از بازار سرمایه، سهام شرکت‌های سهام عدالتی را به ارزش ناچیز بخرند و برای خود لیست و بلوک مدیریتی فراهم آورند، فرصت طلبی به شمار می‌رود. وی با بیان اینکه دولتمردان طی هفته‌های اخیر پیوسته از رشد بازار سرمایه و هدایت مردم به سرمایه‌گذاری در بورس سخن می‌گویند، گفت: طی یک سال گذشته نقدینگی قابل ملاحظه‌ای وارد بازار سهام شده است که آزادسازی سهام عدالت در بازار سرمایه هم می‌تواند بازار بورس را تعمیق کند و هم بازار را به تعادل برساند. در عین حال مردم نیز وقتی می‌بینند قیمت سهام عدالتشان در بازار سهام تقویت می‌شود از فروش سهام خودداری می‌کنند و چه بسا شاید پس‌انداز خود را در بازار ورود دهند که به‌رشد سهام ملی بازار سرمایه در اقتصاد منتج می‌شود.

معاون پیشین سازمان خصوصی‌سازی گفت:اهداف سهام عدالت در واکنش به خیر امکان‌پذیری فروش وکالتی سهام عدالت اظهار داشت: خرید و فروش وکالتی سهام عدالت ندارد. در راستای دستور رئیس‌جمهور مبنی بر روان‌سازی فروش سهام عدالت و سهولت فرایند فروش سهام از ظرفیت‌های نظام بانکی هم استفاده می‌شود تا مردم برای فروش بتوانند به شبکه بانکی که بسیار گسترده‌است، مراجعه کنند.

حسین فهیمی افزود: دستور رئیس‌جمهور در شورای عالی بورس در حال بررسی است و درباره نحوه اجرای آن تصمیم‌گیری خواهد شد و پس از نهایی شدن، جزئیات اجرایی آن را اطلاع‌رسانی خواهیم کرد. در حال حاضر بحث فروش سهام عدالت با وکالت‌نامه مطرح نیست و فروش فقط در بازار سرمایه آزادسازی نشده و مردم ارزش آن را در بازار سرمایه درک نکردند در بانک‌ها بفرشند، به طور کل با گذشت ۱۲ سال از اجرای سهام عدالت فلسفه وجود سهام را به انحراف می‌برند. وی گفت: به جای سخن از فروش سهام عدالت از طریق بانک عدالت و رازندگی سهام و چشم‌انداز رو به رشد سهام عدالت در بازار سرمایه و چشم‌بگویند، به‌طور نمونه باید گفت امروز مجوزی برای بانک‌ها صادر نمی‌شود و همین رو صرفاً قول خود بانک‌ها صاحب‌ارزندگی قابل ملاحظه‌ای است که نباید مردم این داری‌ها را به سادگی از دست دهند چراکه ذیل بانک‌ها، شرکت‌های تابعه و وابسته قابل ملاحظه‌ای وجود دارند که ارزندگی سهام را دودچندان می‌کنند.

حراج ۱۵۰ هزار میلیارد تومانی اوراق دولتی دیگر!

طبیعی است و شیوع کرونا نیز شرایط ویژه‌ای را برای کشور ایجاد کرده‌است،اما به دلیل آنکه نرخ تورم در کشور حدود ۲۰ درصد است و نرخ بهره مؤثر بانکی نیز بیش از ۲۰ درصد است و اقتصاد در رشد منفی سیر می‌کند، امکان دارد تأمین مالی دولت از بازار مالی آن هم در محدوده ۱۵۰ هزار میلیارد تومان در سال ۹۹ مخاطراتی را در اقتصاد خرد و کلان ایجاد کند.از این‌و جدا در رابطه با تأمین مالی دولت در محلی که به تورم منتج نشود، فکر شود و بهترین راهکار برای این منظور دولت‌ها باید در نظر آید.

از آنجایی که اقتصاد ایران دولتی است و عمده داری‌ها در اختیار دولت است، اگر مدیرانی که داری‌های شرکتی دولت را مدیریت می‌کنند، ملزم به سودآوری ۲۰ درصدی در سال شوند و بهره‌وری و مولدسازی داری‌ها را بهبود ببخشند،بی‌شک وضعیت مالی دولت بهبود یابد.در واقع، با توجه حجم داری‌های در اختیار دولت حدود ۷الی ۱۷ هزار هزار میلیارد تومان تخمین زده شده‌است که اگر داری‌های زمین و ساختمان دولت نیز با هدف ساختمان‌سازی واگذار شود، بازار زمین و ساختمان

نوبت دوم	آگهی دعوت به فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره ۹۹/۲/م
تاریخ ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۴۴۷۷۷)	تاریخ ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری ارومیه (۸۴۴۷۷۷)

۶. قیمت‌ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
۷. مهلت دریافت اسناد ارزیابی: حداکثر تا ساعت ۱۲:۰۰ روز پنج‌شنبه مورخ ۱۳۹۹/۲/۱۳
۸. مهلت بازرگاری اسناد تکمیل شده ارزیابی: حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۲/۱۷
۹. مدت اعتبار نامنه‌های شرکت در فرایند ارجاع کار سه ماه می‌باشد و به درخواست کارفرما به مدت سه ماه دیگر قابل تمدید می‌باشد.
۱۰. پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلی ضروری است مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت امضاء الکترونیکی جهت شرکت در فراخوان را محقق سازند.
شماره تماس سازمانه ستاد: ۰۲۱-۴۹۱۳۴۰۰
پس از ارزیابی کیفی، از مناقصه‌گران واجد شرایط که حداقل امتیاز لازم را کسب نموده باشند، جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد.

اداره کل راه آهن یزد

آگهی تغییرات موسسه اتاق اصناف شهر ستان ری به شماره ثبت ۳۵۱۳۹۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۶۳۷۷۳۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۹ و نامه شماره ۱۳۹۸/۱۴/۴۲۲۷ مورخ ۱۳۹۹/۲/۹ اداره صنعت و معدن و تجارت شهرستان ری تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
لطف الله ستاره ک.م. ۰۴۹۲۱۰۰۳۷۵۵ - به عنوان رئیس و سید محسن کشاورزی ک.م. ۰۰۲۵۶۳۳۵۶۱ - به سمت نائب رئیس اول و ابوالفضل صادقی به شناسه ملی ۱۱۸۹۷۸۱۴۸۴ به سمت نائب رئیس دوم و رسول کتساووز ک.م. ۰۰۵۵۲۷۸۷۹۵ - به سمت دبیر و کامران بهورمنش ک.م. ۰۰۴۵۱۲۳۱۶۵ - به سمت خزانه دار برای مدت چهار سال انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران (۸۴۴۷۶۹)

بورس

ویدئو حاجی پور



بازار سرمایه در نزول و ارز، طلا و سکه در صعود

فرصت‌سوزی دولت در بازار سرمایه بازارهای موازی را فعال کرد

شاخص کل بورس تهران روز گذشته ۲هزار و ۷۸۵ واحد افت کرد و بازار ارز، طلا و سکه با جهش قابل ملاحظه‌ای روبه‌رو شد، این در حالی است که برخی از کارشناسان معتقدند دولت به دلیل تعلل در عرضه سهام خود در بازار سرمایه دارد فرصت‌سوزی می‌کند، از همین رو نقدینگی از ترس فاصله گرفتن قیمت سهام با ارزش ذاتی و همچنین نسبت‌های قیمت‌به‌درآمد غیر معقول در حال خروج از بازار و ورود به بازارهای موازی ارز، طلا و سکه است. در جریان دادوستدهای روز گذشته بورس تهران بازار سرمایه تعداد ۱۶ میلیارد و ۸۸۸ میلیون سهم و حق‌تقدم‌ها ارزش ۱۸ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان در ۲ میلیون و ۲۲۸ هزار نوبت مورد دادوستد قرار گرفت و شاخص بورس با افت ۳ هزار و ۷۸۵ واحدی در ارتفاع یک میلیون و ۱۷ هزار و ۵۹۹ واحد قرار گرفت.

قیمت سکه در روزهای اخیر رشد چشمگیری داشت و از ابتدای هفته رکورد جدیدی را به ثبت رسانده است، به طوری که سکه از عملیون وارد کانال ۷ میلیون شد، این در حالی است که نرخ ارز در بازار آزاد وارد کانال ۱۷ هزار تومان شده است، البته شاهد رشد نرخ‌ها در بازار صرافی ملی نیز هستیم. برخی از کارشناسان معتقدند دولت به دلیل تعلل در عرضه سهام خود در بازار سرمایه، فرصت‌سوزی کرده است، از همین رو نقدینگی از ترس فاصله گرفتن قیمت سهام با ارزش ذاتی و همچنین نسبت‌های قیمت‌به‌درآمد غیر معقول در حال خروج از بازار سرمایه و ورود به بازارهای موازی ارز، طلا و سکه است. البته نباید فراموش کرد که نرخ جهانی طلا در هر اونس نیز به بیش از هزار و ۷۰۰ دلار در هر اونس رسیده و این عامل در کنار رشد نرخ ارز در بازار داخلی نرخ طلا و سکه را افزایش داده است اما نقدینگی می‌توانست با عرضه سهام در بورس در این بازار ماندگار شود و سهامدار نگرانی از اصلاح یا ریزش قیمت سهام نداشته باشد و در بورس بماند.

بیش از یک هفته است که قیمت گواهی سکه یک‌روزه در بورس کالا ۵۰۰۲۰۰ هزار تومان بیشتر از بازار است و به اعتقاد برخی فعالان بازار، محرکی برای قیمت‌سکه‌فیزیکی شده است. البته ۲۱ اردیبهشت ۹۹ دامنه نوسان سکه بورسی به یک‌درصد محدود شد و اندکی قیمت‌ها افت کرد.

مشاهدات از بازار سبزه میدان در روزهای اخیر حکایت از آن دارد که با افزایش قیمت سکه در بورس، اکثر کاسب‌های این صنف از فروش سکه به مردم عادی امتناع کرد و سکه‌ها را در بورس عرضه می‌کنند و با این حساب سودهای کلان به جیب می‌زنند. همچنین روز گذشته تصویبی از تقاضای ۲۸ هزار عدد تمام‌سکه طلا در فضای مجازی نشر یافت که نرخی حدود ۷ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان مقابل آن رخ شده بود.

دلایل لغو جلسه شورای عالی کار در مورد حق مسکن

عضو شورای عالی کار گفت: نشست شورای عالی کار برای حق مسکن کارگران که قرار بود روز گذشته برگزار شود لغو شد.

فرامرز توفیقی در گفت‌وگو با فارس، در مورد جلسه دیروز شورای عالی کار که قرار بود برای حق مسکن کارگران برگزار شود، گفت: این جلسه به خاطر اینکه وزیر صنعت بر کنار شده و نماینده وزارت صنعت به شورای عالی کار معرفی نشده، از طرفی وزیر اقتصاد نیز ظاهر اعلام کرده وقت ندارد در شورای عالی کار حضور پیدا کند، از این رو معلوم نیست، چه زمانی این جلسه برگزار شود. وی در مورد اینکه کارفرمان قرار گذاشته بودند با توجه به رشد ۲۱ درصدی حداقل مزد کارگران در سال جاری که این رقم حدود ۴۱ درصد کمتر از نرخ تورم بوده، از محل سایر مؤلفه‌های مزدی جبران شود، گفت: نرخ تورم این است که طبق صراحت ماده ۴۱ قانون کار، باید حداقل دستمزد کارگران مطابق نرخ تورم و هزینه معیشت یک خانوار معمولی کارگران افزایش یابد.

گفتنی است حق مسکن در حوزه کارگری ۲۰۰ هزار تومان است که به هیچ عنوان با میانگین بیش از ۱۵ میلیون تومانی هر متر مسکن در تهران تناسب ندارد، از این رو نیازخ دستمزد‌های زیادی پایین مانده است یا اینکه نرخ مسکن زیادی بالا رفته است که در صورت برای اینکه چرخ زندگی بچرخد، باید فکری به حال متناسب شدن دخل و خرج نیروی کار در اقتصاد کرد، به ویژه آنکه در سال ۹۹ از ماه‌های ابتدایی جهش عجیبی را در بازارهای مختلف مشاهده می‌کنیم.

تغییرات شرکت تعاونی مسکن اینارگران بگاه زم آوران به شماره ثبت ۱۷۶۰۰ و شناسه ملی ۱۰۰۲۱۸۳۶۳۰	تغییرات شرکت پخش آریانا طب گستر با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۹۸۶۹ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۱۴۷۹۸۴
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۸/۲/۱۳ و مجوز شماره ۹۴۸۹۵/۱۵/ مورخ ۹۸۲/۱۵/ مورخ ۱۳۹۸/۳/۴، اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای عباس قطب زاده اردکانی کدملی ۴۴۴۹۵۲۸۰۵۶ به سمت بازرس اصلی و آقای یوسف مشاوری به کدملی ۱۶۵۱۱۴۵۴۸۲ به عنوان بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.	سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۴۴۷۷۷)

تغییرات شرکت پخش آریانا طب گستر با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۹۸۶۹ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۱۴۷۹۸۴	تغییرات شرکت اروم آدا گستر غرب با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۴۸۰۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۴۹۸۱۶
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۱/۲۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱. محل شرکت در واحد ثبتی ارومیه به آدرس شهرستان ارومیه، بخش مرکزی، شهرستان ارومیه، بخش مرکزی، شهر ارومیه، محله اینار، کوچه «فرشاد منافی»، خیابان ابوالفتحی، پلاک ۰، طبقه همکف کدپستی ۵۷۱۶۱۴۸۵۷۳ تغییر یافت.	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری ارومیه (۸۴۴۷۷۷)

تغییرات شرکت اروم آدا گستر غرب با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۴۸۰۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۴۹۸۱۶	تغییرات موسسه اتاق اصناف شهر ستان ری به شماره ثبت ۳۵۱۳۹۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۶۳۷۷۳۸
به استناد صورتجلسه مجمع مدیره مورخ ۱۳۹۹/۱/۲۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱. محل شرکت در واحد ثبتی ارومیه به آدرس شهرستان ارومیه، بخش مرکزی، دهستان ترکمان، روستا سارا جوق، محله سارا جوق، یکومتره ۹، جاده اصلی، جاده مهیاد، پلاک ۰، طبقه همکف کدپستی ۵۷۳۱۱۴۸۵۷۰ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.	سازمان ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری ارومیه (۸۴۴۷۶۹)